MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS URUÇUCA

Rua Dr. João Nascimento – S/N – Centro, Uruçuca-Bahia, CEP: 45680-000

Tel.: (71) 99345-7955

Publicação do resultado preliminar das inscrições

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024/URU-GAB-IFBAIANO, DE 26 DE MARÇO DE 2024.

REFERENTE AO EDITAL Nº 12 DE 15 DE JUNHO DE 2023 , HOMOLOGADO PELA PORTARIA 62/2023 - URU-

GAB/URU-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de julho de 2023

INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO - FLUXO CONTÍNUO (REGIME DE

EXECUÇÃO PARCIAL/TOTAL)

SERVIDOR MODALIDADE STATUS

Ariele Moura Vieira de Vasconcellos (1584390) Teletrabalho - Parcial Deferida

Damaris Oliveira Souto (2187800) Teletrabalho - Parcial Indeferida

Eduardo Santos de Moraes (3905004) Teletrabalho - Integral Indeferida

Ivonildes Barbosa Ramos (2328863) Teletrabalho - Parcial Deferida

Aricelma da Silva Santos (3322760) Teletrabalho - Parcial Deferida

Itamar de Santana Guimaraes (2008887) Teletrabalho - Parcial Deferida

Dê-se ciência.

Publique-se.

Uruçuca- BA, 08 de Abril de 2024.

Josué de Souza Oliveira

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Josue de Souza Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - URU-DG, em 08/04/2024 08:49:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556600

0ab2bd79bf

	Documento assinado eletronicamente por: